Caractéristiques
coloris

modele

type de vétements

Référence

10537729
10537734
10537733
10537730
10537732
10537731

Consulter la fiche produit

VESTE FEMME MATELASSEE PADDED SOFTSHELL LADY

25/12/2025

CLIQUE

Softshell Femme matelassée
coupe parfaite

3 couches

imperméables, respirantes
coupe-vent

zips SBS retournés

3 poches extérieures + 1 intérieur
tissu tres qualitatif -

doublure intérieure noire
ouverture intérieure zippée pour faciliter le marquage
étiquette amovible.

vert
padded softshell lady

veste

taille Prix HT

XS
2xI
xl

Point de vente Dompro
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