

# VESTE FEMME MATELASSEE PADDED SOFTSHELL LADY

## CLIQUE

Softshell Femme matelassée  
coupe parfaite  
3 couches  
imperméables, respirantes  
coupe-vent  
zips SBS retournés  
3 poches extérieures + 1 intérieur  
tissu très qualitatif -  
doublure intérieure noire  
ouverture intérieure zippée pour faciliter le marquage  
étiquette amovible.

### Caractéristiques

coloris	vert
modèle	padded softshell lady
type de vêtements	veste

Référence	taille	Prix HT
10537729	xs	-
10537734	2xl	-
10537733	xl	-
10537730	s	-
10537732	l	-
10537731	m	-